
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2025_04_11_B5-56.docx 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ KRAŠTO MUZIEJAUS 

DIREKTORĖS IRMOS BALČIŪNIENĖS KOMANDIRUOTĖS 
 

2025 m.  balandžio 11 d. Nr. B5-56 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsniu, 144 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, vykdydamas Molėtų 

rajono savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų siuntimo į komandiruotes 

tvarkos aprašą, patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. balandžio 2 d. potvarkiu Nr. B3-

252 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių  ir viešųjų įstaigų vadovų siuntimo 

į komandiruotes ir atostogų suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į viešosios 

įstaigos Molėtų krašto muziejaus direktorės Irmos Balčiūnienės 2025 m. balandžio 10 d. prašymą:  

 1. K o m a n d i r u o j u Irmą Balčiūnienę, viešosios įstaigos Molėtų krašto muziejaus direktorę 

2025 m. gegužės 3 d. į Kelmę dalyvauti Molėtų krašto muziejaus ir Kelmės krašto muziejaus 

organizuojamame renginių cikle „Kas po mano dvarelį vaikščiojo“ ir renginyje „Plauk, žuvelytėle, 

čystan vandenėlin“ sumokant sunaudotų degalų įsigijimo išlaidas vykstant asmeniniu automobiliu 

SUZUKI SWIFT, kurio valstybinis numeris MGN 675, ir maksimalius dienpinigius iš įstaigai skirtų 

lėšų. 

 2.  S u t e i k i u Irmai Balčiūnienei, viešosios įstaigos Molėtų krašto muziejaus direktorei, 

atostogų dieną už darbą 2025 m. gegužės 3 d. poilsio dieną. 

 3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai 

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris 

mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

  

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


